Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 16 de janeiro de 2017, Nº 2603 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002603c316012017

SUMÁRIO

PÁGINA

Decreto Nº 141/2017 de 06 de janeiro de 2017 1

Decreto Nº 148/2017 de 06 de janeiro de 2017 1

Decreto Nº 158/2017 de 06 de janeiro de 2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 141/2017
DE 06 DE JANEIRO DE 2017

Designa para o cargo comissionado de CHEFE
DE DIVISÃO DE PATRIMÔNIO E ARQUIVO
EM GERAL e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 419 de 17/07/2007.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado, o (a) Sr. (a)
WENDELL MENDES DA SILVA VIANA, efetivo
no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, para
exercer o cargo comissionado de CHEFE DE
DIVISÃO DE PATRIMÔNIO E ARQUIVO EM
GERAL, da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, de provimento em
comissão.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, e seus efeitos retroagem a
02/01/2017, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 06 de Janeiro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 148/2017
DE 06 DE JANEIRO DE 2017

Designa para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 419/2007 de 17/07/2007.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designada, a Sr.ª LUCIENE
SILVA DE SOUZA E SILVA, efetivo no cargo
de Auxiliar de Contabilidade, para exercer o
cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO
DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, e seus efeitos retroagem a
02/01/2017, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 06 de Janeiro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 158/2017
DE 06 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
SUPERINTENDENTE MUN. DE PROTEÇÃO E
DEFESA CIVIL e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 813/2014 de 25/11/2014.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado, o Sr. ERIK MOITINHO
DE ALMEIDA, para o cargo de
SUPERINTENDENTE MUN. DE PROTEÇÃO E
DEFESA CIVIL, do GABINETE DO PREFEITO,
de provimento em comissão.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, e seus efeitos retroagem a

2

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 16 de janeiro de 2017, Nº 2603 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002603c316012017

02/01/2017, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 06 de Janeiro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal